АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от &9.с9,ЛОt3 Jф {/lб
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации муниципального образования Богородицкий район от
13.04.2022 М309 <<Об изменении в2022 году существенных условий
контрактов, заключенных для нужд муниципального образования

Богородицкий район>>

На основании Устава муниципального образования БогородиlJкий
район, администрация муниципального образования Богородицкий район
ПоСТАНоВЛЯЕ'Г:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования
Бог,ородицкий район от t3.04.2022 ЛЬ309 (Об изменении в 2022 году
существенных условий контрактов, заключенных для нужд муниципального
образования Богородицкий район> следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления текст <<в 2022 году)> заменить текстом
<в 2022-2023 годах>.
1.2. В пункте 1 Постановления текст <в 2022 году)> заменить текстом (в

2а22- 2023 годах>.
1.5" В пунктах 1,2 Постановления цифры <<2023>> заменить цифрами <<2024>>.

t.4 Пункт 2 Постановления поёле текста ", влекущие невозможность их
ислолнения" дополнить текстом ", в том числе в связи с мобилизацией в
Российской Федер ации" .

1,5, В приложелии j\Ъ1 к Постановлению:

цифрами <<2024>>;

2) пункт 1 после текста
дополнить текстом ", в том
Федерации".

2" стделу делопроизводства и контроля администрации муниципального
образования Богородицкий район обнародовать настоящее постановление.

3" ,Отделу по работе с населением и связям с муниЩипальными
образованиями администрации муниципального образования Богородицкий
район опубликовать информационное сообщение об обнародовании
настоящего постановления в газете <Богородицкие вести)>.

1) В наименовании и по тексту приложения цифры <<2023>> заменить

", влекущие невозможность их исполнения"
числе в связи с мобилизацией в Российской

4. Сектору информационного обеспечения администрации
муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее
цостановление на официальном сайте администрации муницип€uIьного
образования Богородицкий район.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародованияи
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января2823 года.

-I r,.,li .аJi,,
lt .l

i]

"l

п
Ёi

I
t
t
r

Глава администрации
rlунlrriипального образования

БОГОРОДИЦКИЙ РЧЪО" t
В.В.Игонин

ЪYв""'Blx !
5,1й.л
s/t'ý
*у